
Zápis č. 6/2021 

1 

Zápis z 26. zasedání zastupitelstva obce Hrusice, 
konaného dne 24. července 2021, od 18:30 hodin 

v budově obecního úřadu Hrusice č. p. 142  

1. Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání zastupitelstva obce Hrusice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno 
v 18:35 hodin starostou obce Petrem Sklenářem (dále jako „předsedající“). 

Přítomni prezenčně: Petr Sklenář, David Čihák, Jan Kopecký, Tomáš Staněk, Martina 
Procházková, Milena Šimková, Monika Bayerová, Pavel Musil, Stanislav Lakosil. 

Distančně připojeni (aplikace MS Teams): 0 Zastupitelů 

Předsedající schůze konstatoval, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno podle zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích a že je přítomno 9 členů zastupitelstva (z celkového počtu devíti 
členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích). Prezenční listina v příloze č. 1. 

Předsedající na úvod sdělil, že průběh zastupitelstva je nahráván pro účely zápisu. Uvedl, 
že zasedání zastupitelstva je vysíláno on-line prostřednictvím Microsoft Teams a je 
možné se k němu připojit i tímto způsobem. 

2. Určení zapisovatele 

Předsedající jmenoval zapisovatelem Lenku Sirotkovou. 

3. Volba ověřovatelů zápisu 

Předsedající navrhl ověřovateli zápisu pana Davida Čiháka a pana Tomáše Staňka. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a přítomným 
občanům. Žádný dotaz nebyl vznesen. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Hrusice určuje ověřovateli zápisu pana Davida Čiháka a pana 
Tomáše Staňka. 

Výsledek hlasování pro ověřovatele zápisu: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 21/08/01 bylo schváleno. 

4. Schválení programu zastupitelstva 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou 
členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. V programu 
navrhl vypustit bod č. 10 a v bodu č. 13 upřesnil, že jde o rozpočtové opatření č.4. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a přítomným 
občanům. Žádný dotaz nebyl vznesen.  

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Hrusice schvaluje následující program zasedání: 

1. Přivítání, kontrola účasti 

2. Jmenování zapisovatele 

3. Volba ověřovatelů zápisu 



Zápis č. 6/2021 

2 

4. Schválení programu jednání zastupitelstva obce 

5. Slib nového zastupitele 

6. Volba místostarosty obce Hrusice 

7. Stanovení odměny místostarosty obce 

8. Informace z obce 

9. Zavedení uliční sítě v obci Hrusice 

10. Věcné břemeno na poz. parc. č. 346/3-4 a 346/8 

11. Dodatek ke smlouvě na zpracování územního plánu 

12. Změna rozpočtu, rozpočtové opatření č. 04/2021 

13. Žádost TJ Sokol o spolufinancování dotace „Kabina 2021“ 

14. Oprava místní komunikace „Na Hrádka“ 

15. Diskuse 

16. Závěr 

Výsledek hlasování o programu: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 21/08/02 bylo schváleno. 

5. Slib nového zastupitele 

Dne 30.6. rezignovala na mandát zastupitele paní Ivana Plechatá, následně 1.7.2021 
vznikl mandát náhradníkovi ze stejného uskupení dle pořadí z voleb, panu Jiřímu Kuntovi, 
který dne 7.7.20221 na tento mandát rezignoval. Další kandidát v pořadí, paní Lenka 
Kopecká, rezignovala 22.7.2021. Dne 23.7.2021 tak vznikl mandát panu Stanislavu 
Lakosilovi, který složil slib zastupitele podle § 69odst.2 zákona o obcích, ve znění: 

„Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu 
vykonávat svědomitě, v zájmu obce Hrusice a jejích občanů a řídit se Ústavou a zákony 
České republiky.“ 

Pan Stanislav Lakosil složil slib řádně, tedy neodmítl složit slib ani nesložil slib s výhradou. 

6. Volba místostarosty obce 

Rezignací paní Ivany Plechaté zanikl ke dni 30.6.2021 také mandát místostarosty. Nového 
místostarostu volí zastupitelstvo obce. Předsedající na tuto pozici navrhl pana Jana 
Kopeckého.  

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a přítomným 
občanům. Žádný dotaz nebyl vznesen. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Hrusice volí místostarostou obce Hrusice pana Jana Kopeckého, 
trvale bytem Hrusice 15, nar. 10.05.1972. 

Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdržel se 1 (Jan Kopecký) 
Usnesení č. 21/08/03 bylo schváleno. 

  



Zápis č. 6/2021 

3 

7. Stanovení odměny místostarosty obce 

Dne 1.11.2018 byla stanovena zastupitelstvem obce funkce místostarosty jako 
neuvolněného, nyní byla navržena nová odměna místostarostovi, a to ve stejné výši, jako 
odměna předsedů finančního a kontrolního výboru, tedy 2.950 Kč/měsíc. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a přítomným 
občanům. Žádný dotaz nebyl vznesen. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Hrusice v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona 
č. 128/2000 Sb., Zákon o obcích, stanovuje odměnu za výkon funkce neuvolněného 
místostarosty obce ve výši 2.950 Kč/měsíčně, a to počínaje dnem volby. 

Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdržel se 1 (Jan Kopecký) 
Usnesení č. 21/08/04 bylo schváleno. 

8. Zprávy z obce 

• Veřejná výzva na pozici referenta obecního úřadu: 

Přihlásily se dvě zájemkyně. Dne 6.8.2021 byla za účasti starosty obce 
a zastupitelů paní Mileny Šimkové a pana Tomáše Staňka žádosti posouzeny 
a byla vybrána Lenka Sirotková. 

• Územní plán obce Hrusice: 

Pořizovatel (MěÚ Říčany) odeslal 6.8.2021 návrh ÚP na správní orgány a nyní běží 
30denní lhůta. V případě souhlasu nebo uplynutím lhůty bude možno na dalším 
zasedání zastupitelstva ÚP projednat a po 15denní lhůtě tento nabude účinnosti. 

• Dotace na rekonstrukci a výstavbu chodníků: 

Podaná dotace nebyla přiznána. Podrobnější informace budou uveřejněny v Hlase 
Hrusic. 

• Probíhající akce: 

Obnova informačních cedulí-v součinnosti s Ladovým krajem je nová podoba 
cedulí připravena a objednána. 

Mobiliář a osvětlení v parku Josefa Lady-mobiliář (lavičky, koše, posezení 
k dětskému hřišti a stojany na kola) je objednán, v parku také dojde k výměně 
halogenových svítidel za sodíkové. 

Oprava místní komunikace na Hubačov-proběhne v druhé polovině měsíce září 

Instalace zpomalovacích prahů v ulici U Potoka-proběhne do konce září 

Ošetření stromů v obci-dendrologové začali s úpravami 23.8.2021, navrhují 
důkladnější prořez pro zvýšení bezpečnosti v obci. 

Výstavba veřejného osvětlení v ulici Ke Hrušovu-dědické řízení po zemřelém 
majiteli pozemku, které zdrželo jednání s majiteli, je již ukončeno, realizace se 
předpokládá na podzim tohoto nebo na jaře příštího roku. 

  



Zápis č. 6/2021 

4 

9. Zavedení uliční sítě v obci Hrusice 

Z důvodu lepší přehlednosti při doručování v obci a vzhledem k častým záměnám čísel 
popisných a evidenčních bylo rozhodnuto o zavedení uliční sítě v obci. Občané byli 
vyzváni k účasti na návrzích nových pojmenování ulic. Nová uliční síť s sebou nese 
povinnost výměny občanských průkazů. Dne 30.8.2021 se bude konat schůzka starosty 
obce a tajemníka MěÚ Říčany, kde bude upřesněn způsob, jakým se bude výměna OP 
provádět, jestli zde na OÚ, nebo zřízením speciálních hodin pro občany Hrusic přímo 
v Říčanech. Změna bude platná až po zavedení uliční sítě do systému územní identifikace 
(RUIAN), které proběhne až po 11.10.2021, aby výměna OP s tím spojená 
nezkomplikovala občanům volby do PS PČR, které se budou konat ve dnech 8-
10.10.2021. Další informace pro občany bude upřesněna v Hlasu Hrusic. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a přítomným 
občanům. Rozvinula se debata o pojmenování nejdelší ulice v obci-ulice Josefa Lady 
a o pojmenování některých dalších ulic v obci, kdy názvy byly upraveny. Uliční síť je 
nedílnou součástí zápisu ze zasedání ZO. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Hrusice zavádí uliční síť a v souladu s ust. § 28 odst. 1 zákona 
128/2000 Sb., Zákon o obcích a souhlasí s pojmenováním ulic a veřejných prostranství 
dle návrhu, který je nedílnou součástí zápisu ze zasedání zastupitlestva obce Hrusice. 
Zastupitelsvto ukládá obecnímu úřadu, aby byl zápis do RUIAN proveden nejdříve 
11.10.2021 a to z důvodu konání voleb do poslanecké sněmovny. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdržel se 0 
Usnesení č.21/08/05 bylo schváleno. 

10. Věcné břemeno na pozemku parc.č. 346/3-4 a 346/8 

Nově vydělené parcely na Hlavačově budou připojeny na elektřinu a bude zřízeno věcné 
břemeno na uložení elektrického vedení. Jednorázová náhrada pro obec činí 2.000 Kč. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a přítomným 
občanům. Žádný dotaz nebyl vznesen. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hrusice souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí mezí obcí 
Hrusice a ČEZ Distribuce, a.s., zastoupenou Janem Kukačkou, na zřízení věcného 
břemene a dohodou o umístění stavby pod číslem SoBS_VB_CEZd_0035r01z02. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 21/08/06 bylo schváleno. 

11. Dodatek ke smlouvě na zpracování územního plánu 

Jedná se o zapracování finálních úprav po 3 veřejném projednání. Cena za úpravy ve výši 
67.760 Kč včetně DPH. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a občanům. Žádný 
dotaz nebyl vznesen. 

  



Zápis č. 6/2021 

5 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Hrusice souhlasí s uzavřením dodatku č. 6 smlouvy o dílo č. 2010-
016 mezi obcí Hrusice a Allcons C.H.S. s.r.o. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 21/08/07 bylo schváleno. 

12. Změna rozpočtu, rozpočtové opatření č.4/2021 

Předsedající seznámil přítomné s rozpočtovým opatřením na příjmové stránce. 

Rozpočtové opatření je součástí přílohy. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a občanům. Žádný 
dotaz nebyl vznesen. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hrusice schvaluje rozpočtové opatření č.4/2021. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 21/08/08 bylo schváleno. 

13. Spolufinancování dotace Kabina 2021 

TJ Sokol Hrusice žádá o spolufinancování dotace „Kabina 2021“. V parametrech je 
podmínkou spolufinancování ze strany obce. Maximální dotace ve výši 800.000 Kč 
(spoluúčast 20 %). Náklady obce mohou být maximálně 100.000 Kč. 

Žádost se týká oplocení fotbalového hřiště, zahrnuje nové ochranné sítě za brankami 
a nové oplocení kolem fotbalového hřiště. Bude vybudován betonový plot v severní části 
hřiště, oddělující hřiště a nově vzniklou komunikaci. Obec obdrží dar ve výši 60.000 Kč ze 
strany majitele komunikace. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a občanům. Žádný 
dotaz nebyl vznesen. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Hrusice souhlasí se spolufinancováním výzvy Národní sportovní 
agentury č. 8/2021 Kabina 2021, čj. NSA-0071/2021/D/11 o kterou požádá 
Tělovýchovná jednota Sokol Hrusice, z. s., IČO 64937381. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 21/08/09 bylo schváleno. 

14. Oprava místní komunikace „Na Hrádka“ 

Náklady na odvodnění této komunikace byly vyčísleny na 3,5 mil. Kč. Upozornil na riziko 
možných více nákladů spojených s následující rekonstrukcí povrchu vozovky, kdy by bylo 
následně problematické vozovku správně vyspádovat. Předsedající dále navrhl, aby bylo 
realizováno alespoň odvodnění komunikace na hraně křižovatky formou horské vpusti 
a odvodněním do potoka a to z vlastních zdrojů obce. 

Zastupitelstvo bude dále řešit na příštích zasedáních. 
  



Zápis č. 6/2021 

6 

15. Diskuse

Pan Stanislav Lakosil se zeptal na možnost zřízení autobusových zastávek linky 651
v Hrušově.

Předsedající odpověděl, že zahájí jednání s organizátorem dopravy (Ropid) s žádostí
o možnost zřízení zastávek a podá informaci na dalším zasedání ZO.

Předsedající dále informoval, že se množí dotazy a stížnosti na hluk z dálnice. Sdělil, že 
obec za předchozího vedení souhlasila s výstavbou bez protihlukových stěn. Předložil 
zastupitelům dva dokumenty s naprosto protichůdnými stanovisky. V současné době se 
vedení obce snaží tuto situaci řešit, zažádala ŘSD o přehodnocení stanoviska, ale nebylo jí 
vyhověno. ŘSD informovala obec, že v rámci kolaudačního řízení bude provedeno měření 
hluku hygienickou stanici a následně budou přijímány další kroky. 

Žádné další příspěvky do diskuse nebyly vzneseny. 

16. Závěr

Příští zasedání zastupitelstva se bude konat 14.9.2021 v 18.30h v budově OÚ.

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva ve 20:27 hodin.

Zapsala: Lenka Sirotková_____________________________________________ 

Ověřili: 

David Čihák ________________________________________________ 

Tomáš Staněk ______________________________________________ 

Starosta: Petr Sklenář________________________________________________ 

Místostarosta:  Jan Kopecký________________________________________________ 

V Hrusicích dne 25.08.2021 







Obec Hrusice, IČO 00240222 KEO4 1.8.16 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 4/2021

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
Org Akce

Daň z příjmů fyzických osob placená10 000,001112 41 112,00 51 112,00
Daň z příjmů právnických osob500 000,001121 1 438 920,00 1 938 920,00
Odvody za odnětí půdy ze732,001334 0,00 732,00
Příjmy úhrad za dobývání nerostů a36 040,001356 0,00 36 040,00
Daň z hazardních her s výjimkou dílčí20 000,001381 55 000,00 75 000,00

98037 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.117 966,714111 30 182,65 148 149,361)
98037 Ostatní investiční přijaté transfery ze1 235 859,304216 0,00 1 235 859,302)

1 920 598,01Celkem za Par: 1 565 214,65 3 485 812,66
Příjmy z pronájmu majetku j.n.96 800,0021392212 96 800,00 193 600,003)

96 800,00 SilniceCelkem za Par: 2212 96 800,00 193 600,00
Příjmy z pronájmu majetku j.n.10 000,0021393632 24 000,00 34 000,004)

10 000,00 PohřebnictvíCelkem za Par: 3632 24 000,00 34 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků33 000,0021113639 0,00 33 000,005)

33 000,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 0,00 33 000,00
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného4 000,0021123722 6 000,00 10 000,006)

4 000,00 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 6 000,00 10 000,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a15 000,0023243725 4 500,00 19 500,007)

15 000,00 Využívání a zneškodňováníCelkem za Par: 3725 4 500,00 19 500,00
Sankční platby přijaté od jiných subjektů1 000,0022126171 0,00 1 000,008)

1 000,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 0,00 1 000,00
Příjmy celkem 2 080 398,011 696 514,65 3 776 912,66

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
Org Akce

Úroky vlastní65 000,0051412321 50 300,00 115 300,009)
Nákup ostatních služeb9 000,0051692321 27 000,00 36 000,0010)

74 000,00 Odvádění a čištění odpadních vod aCelkem za Par: 2321 77 300,00 151 300,00
Nákup ostatních služeb12 000,0051693349 60 000,00 72 000,0011)

12 000,00 Ostatní záležitosti sdělovacíchCelkem za Par: 3349 60 000,00 72 000,00
Opravy a udržování84 000,0051713612 6 000,00 90 000,0012)

84 000,00 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 6 000,00 90 000,00
Ostatní nákup dlouhodobého144 000,0061193635 90 000,00 234 000,0013)

144 000,00 Územní plánováníCelkem za Par: 3635 90 000,00 234 000,00
Nákup ostatních služeb79 500,0051693721 20 000,00 99 500,0014)

79 500,00 Sběr a svoz nebezpečných odpadůCelkem za Par: 3721 20 000,00 99 500,00
Nákup ostatních služeb150 000,0051693723 644 000,00 794 000,0015)

150 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jinýchCelkem za Par: 3723 644 000,00 794 000,00
Neinvestiční transfery obcím100 000,0053215299 0,00 100 000,0016)

100 000,00 Ostatní záležitosti civilníCelkem za Par: 5299 0,00 100 000,00
Výdaje celkem 643 500,00897 300,00 1 540 800,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
Org Akce

Změny stavu krátkodobých prostředků-1 436 898,018115 12 439 151,35 11 002 253,34
-1 436 898,01Celkem za Par: 12 439 151,35 11 002 253,34

Financování celkem -1 436 898,0112 439 151,35 11 002 253,34

Změna závazných ukazatelů

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/3



Obec Hrusice, IČO 00240222 KEO4 1.8.16 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org AkceNst Zdr Uz

11 158 817,65XXXX XXXXX0000 13 079 415,661 920 598,01 Bez paragrafuXXXXXXXX X XXXXX
96 800,00XXXX XXXXX2212 193 600,0096 800,00 SilniceXXXXXXXX X XXXXX
24 000,00XXXX XXXXX3632 34 000,0010 000,00 PohřebnictvíXXXXXXXX X XXXXX
60 000,00XXXX XXXXX3639 93 000,0033 000,00 Komunální služby aXXXXXXXX X XXXXX

6 000,00XXXX XXXXX3722 10 000,004 000,00 Sběr a svoz komunálníchXXXXXXXX X XXXXX
4 500,00XXXX XXXXX3725 19 500,0015 000,00 Využívání aXXXXXXXX X XXXXX

17 000,00XXXX XXXXX6171 18 000,001 000,00 Činnost místní správyXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem 2 080 398,01 13 447 515,6611 367 117,65

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org AkceNst Zdr Uz

140 000,00XXXX XXXXX2321 214 000,0074 000,00 Odvádění a čištěníXXXXXXXX X XXXXX
66 000,00XXXX XXXXX3349 78 000,0012 000,00 Ostatní záležitostiXXXXXXXX X XXXXX

128 000,00XXXX XXXXX3612 212 000,0084 000,00 Bytové hospodářstvíXXXXXXXX X XXXXX
90 000,00XXXX XXXXX3635 234 000,00144 000,00 Územní plánováníXXXXXXXX X XXXXX
20 000,00XXXX XXXXX3721 99 500,0079 500,00 Sběr a svozXXXXXXXX X XXXXX

650 000,00XXXX XXXXX3723 800 000,00150 000,00 Sběr a svoz ostatníchXXXXXXXX X XXXXX
0,00XXXX XXXXX5299 100 000,00100 000,00 Ostatní záležitosti civilníXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje celkem 643 500,00 1 737 500,001 094 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org AkceNst Zdr Uz

10 258 251,358XXX XXXXX0000 8 821 353,34-1 436 898,01 FINANCOVÁNÍXXXXXXXX X XXXXX

Financování celkem -1 436 898,01 8 821 353,3410 258 251,35

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4

ad 1) Dotace od Středočského kraje - náhrada za COVID
ad 2) Dotace na protipovodňová opatření
ad 3) Příjem za pronájem mostu
ad 4) Příjmy z pronájmů hrobových míst
ad 5) Příjem za dovoz cvhladicí vody a služby občanům, např. půjčení žebříku apod.
ad 6) Příjem z prodeje nádob na odpad
ad 7) Příjem za výkup železa
ad 8) Příjem z pokuty za odložení odpadu
ad 9) Úroky kanalizace
ad 10) Čištění kanalizace
ad 11) Časopis Hlas Hrusic
ad 12) Výměna kotlů č.p. 73
ad 13) Územní plán, digitální povodňový plán

2/3



Obec Hrusice, IČO 00240222 KEO4 1.8.16 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: 21/08/08                       Na zasedání dne: 24.08.2021

Zpracoval: Sklenář Petr       dne: 26.08.2021

ad 14) Likvidace odpadu sběrný dvůr, nebezpečný odpad
ad 15) Tříděný a bioodpad
ad 16) Příspevek obcím po tornádu

3/3



Hrusická uliční síť

Po
d 

Ko
že

ný
m

 vr
ch

em

K vodojemu

Pod Lesem
Na Vrchách

U Kapličky

Po
ln

í

Na Práchovně

N
a Vršku

Strmá

Nad Rybníkem

U
 Splavu

Pod R
ybníčkem

N
a Kocourkově

Ke Klášteru

Na Hradčanech

U
rb

an
ov

a

Za
 K

ov
ár

no
u

Nad Sokolovnou

K Hájovně

U Památníku

N
a 

Šk
ro

be
ch

N
a 

D
ol

íc
h

Pod Dálnicí

Nad Úvozem

Na Pankráci

Nad Hrušovem

V Zátiší

Ke Schodům

Za Valencií

Krátká

U TuneluKolmáNad Brodem

D
aw

os
ká

Po
d 

Ú
vo

zy

HRUSICE - Uliční síť


	1. Zahájení zasedání zastupitelstva
	2. Určení zapisovatele
	3. Volba ověřovatelů zápisu
	4. Schválení programu zastupitelstva
	5. Slib nového zastupitele
	6. Volba místostarosty obce
	7. Stanovení odměny místostarosty obce
	8. Zprávy z obce
	9. Zavedení uliční sítě v obci Hrusice
	10. Věcné břemeno na pozemku parc.č. 346/3-4 a 346/8
	11. Dodatek ke smlouvě na zpracování územního plánu
	12. Změna rozpočtu, rozpočtové opatření č.4/2021
	13. Spolufinancování dotace Kabina 2021
	14. Oprava místní komunikace „Na Hrádka“
	15. Diskuse
	16. Závěr

		2021-08-31T11:08:22+0200
	Mgr. Petr Sklenář




